
           ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 404 

din 01 septembrie  2006 

 

privind numirea Comisiei de recepţie în vederea recepţionării obiectivului:  

Refacerea pasarelei nr. 3 din Rezervaţia Naturală Cheile Turzii 
 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 10008/30.08.2006 întocmit de către Custodele Rezervaţiei 

Naturale Cheile Turzii privind numirea Comisiei de recepţie pentru recepţionarea obiectivului 

Refacerea pasarelei nr. 3 din Rezervaţia Naturală Cheile Turzii ;  

Ţinând seama de prevederile art. 7 din H.G. nr. 273/1994,  modificată şi completată prin 

Hotărârea nr.940/2006 privind Regulamentul de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii 

aferente acestora ;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215/2001 privind administraţia 

publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie Comisia de recepţie pentru recepţionarea obiectivului Refacerea 

pasarelei nr. 3 din Rezervaţia Naturală Cheile Turzii,  compusă din: 

 

Preşedinte: Vizauer Tibor-Csaba - custode Rezervaţia Naturală Cheile Turzii 

Membrii:    Zeng János - Primarul comunei Mihai Viteazu 

Cipcigan Vasile - şef echipă Serviciul Public Judeţean Salvamont Cluj 

Ing. Bot Andrei - Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public  

                             şi Privat a judeţului Cluj 

Ing. Ciortea Teofil - consilier Direcţia Generală de Urbanism 

Ing. Suciu Emil - consilier Direcţia Generală de Urbanism 

 

                

Art. 2  Cu  ducerea  la  îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 

1. 

 

 

   PREŞEDINTE,      AVIZAT 

        SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

   Marius Petre Nicoară      Măriuca Pop 



 

 
 


